

The Shaman Dreamer Mentorship

För dig som aktivt vill skapa din verklighet

Wake up and stay awake!

Det är den viktigaste essensen i visionärens kraft och klarhet om livet. Det betyder att vi praktiserar vårt seende med en spirituell medvetenhet i varje nu. Det kräver sin träning och kunskap i energi för att kunna hålla ett fokuserat och positivt förhållningsätt till den yttre världen oavsett vad som sker, framför allt när vi är utmanade i en situation eller händelse. Allt är energi – tankar, känslor, ditt språk och alla val du gör baserat på kärlek eller rädslastyrda beteenden, allt det formar den verklighet du lever och sätter även tonen för dina drömmar och uppfattningar om vad som är möjligt.

Det är viktigt att ha kraft, energikunskap och mod för att kunna leva och skapa positiva drömmar som gynnar dig och samtidigt den större helheten. Inom shamanismen säger man det är viktigt att förverkliga dom idéer, visioner och drömmar som kallar på uppmärksamhet då varje person är unik i sitt skapande. Ingen kan göra det exakt likadant så vilken förlust om det inte sker. Du är unik och drömmarna lever i dig!

Vad är din dröm just nu? Vad längtar du efter att realisera i din värld? Många gånger vet vi, men det första som dyker upp är frågan om hur?? Vilket genast kan blockera kreativiteten. Tänk i stället att ditt varför är viktigare att börja med. Varför vill du manifesteras just det och varför är det viktigt nu?

Det du lär dig i The Dreamer är processer och förhållningsätt till att aktivt lyssna och se vad som kallar dig bortom bruset av vardagen. Det fina med den här utbildningen är att det innehåller både själslig magi och fysisk struktur för visionära processer, vilket du kan använda vidare i livet för stora och små drömmar.

Det här Mentorskapsprogrammet är en personlig mötesplats med mig som mentor i en resa av förverkligande i dig själv. Mellan våra bokade möten har du tid att integrera det du lärt dig och förbereda dig inför nästa session.

Vi ses 5 gånger via Zoom á 1 1/2 timme där varje möte har sitt tema som en del i en härligt kreativ process i shamansk visdom, med fokus på hur du drömmer din värld in i verkligheten!

Jag rekommenderar att vi ses 1 gång varje vecka eller att vi har 2 veckor mellan varje möte för att skapa ett fint flöde i din "Drömprocess".

Här är en kort presentation av varje tillfälle.

1, Vi går igenom fyra sätt att använda seendet och det viktiga med att "se livet genom hjärtat" Du får möta en idé eller dröm i dig själv både i meditation och struktur. Ofta kommer begränsningar eller rädsla upp när vi pratar drömmar, så det ingår även en shamansk healingsession i det här mötet för att ta isär negativ energi.

2, Du lär dig andningsteknik som ett sätt att komma i ett energimässigt flöde, och det viktiga med att vara i harmoni med olika tidsfaktorer. Vi går igenom en kreativ mytisk process som beskriver de olika stadierna från idé/inspiration till manifestation.

3, En guidad shamansk resa för gåvor fysiskt, känslomässigt, mentalt och själsligt till din drömvision. Ytterligare en healingsession till det som du är villig att ge upp/släppa taget om för att frigöra tid och engagemang till att skapa nytt.

4, Aktivera dina 3 kraftcentra, visdom-kärlek-handlingskraft. Balans av maskulin och feminin kreativitets energi med dess gåvor och utmaningar. En ceremoni för att kliva in i det nya du vill vara en del av. Var är du nu på din resa av förverkligande?

5, Hur du lever från ditt inre centrum där harmoni, ljus och kärlek är fokus för framgång och välbefinnande, i stället för i kamp och negativitet som tar isär din skaparkraft. Vi pratar om det heliga i språket och olika typer av affirmationer som ett sätt att vara aktiv med drömmaren inom dig och vikten av att hålla drömmen i hög medvetenhet!

För att boka ditt visionära mentorskap eller om du har frågor om innehåll Ring 0733-39 23 19 eller skicka ett e-mail till aiyana@shamanhealer.org

Pris 10500:- inkl moms för fem kvalitativa möten a 1 ½ timme via Zoom. Alternativt kan vi mötas i Stockholm för någon av sessionerna. I kurskostnaden ingår utskrifter av ceremonier och processer som du kan använda vidare på din livsresa!

Välkommen till The Dreamer som ger dig shamanska ceremonier, meditationer och visdomsläror i hur du skapar från vision eller idé till manifestation!

Aiyana

